第６号様式（第１２条関係）

（表）

認定低炭素建築物新築等計画に従って工事が行われた旨の確認書

年  月  日

（認定建築主）

           様

確認者

（   ）建築士（    ）登録第    号

氏 名

              （   ）建築士事務所（  ）知事登録第   号

建築士事務所名

工事施工者の商号又は名称

(※)  建設業許可（   ）  第    号

主任（監理）技術者氏名

下記のとおり認定低炭素建築物新築等計画に基づき工事が行われたことを確認

しました。

記

１ 認定に係る建築物の位置

鈴鹿市

２ 認定に係る建築物の名称

（裏）

３ 確認状況

 確認を行った

部位及び材料

の種類等

照合内容

照合を行

った設計

図書

照合結果

（不適の場合

はその内容）

備考

（変更内

容等）

く体の外皮

性能

空気調和設

備（住宅に

あっては暖

冷房設備）

機械換気設

備

照明設備

給湯設備

昇降機

エネルギー

利用効率化

設備

再生可能エ

ネルギー利

用設備

その他低炭

素化に資す

る措置

（※）欄は、建築士により難い場合、工事施工者が記載してください。